AJIMUHUCTPAIIMSA KOJIbYYTUHCKOI'O PAIOHA
IIOCTAHOBJIIEHHUE

Ot 28.12.2024 Ne 1386

O enecenuu usmeHeHuli 8 MYHUYUNATLHYIO
npocpammy «Pazeumue u noooeporcka
Manozo u cpeonezo
NPeONPUHUMAMENbCMBA HA Meppumopuu
eopooa  Konvuyeuno  Konvuyeunckozo
Pationay, YymeepicOEHHYI0 NOCMAHOGIEeHUEM
aomunucmpayuu  Konvuyeuncrkoeo pationa
om 30.12.2019 Ne 1389

B cootBercTBrHM co crateéil 179 bromxerHoro kogekca Poccuiickoit @enepanuu,
denepambabiM - 3akoHOM 0T  06.10.2003 Ne 131-®3 «OO6 o0OmmMX MNPUHIUATIAX
OpraHu3alMi MECTHOro camoymnpaBiieHuss B Pocculickorn ®Penepanumn», pelieHUEM
CoBera HapoaHbIx naemyTtaroB ropoga Kompuyruno ot 26.12.2024 Ne 309/75 «O
Or0/kKeTe MyHHUILIMIIAIbHOTO 00pazoBanus ropoa Koibuyruno Ha 2025 roa v miiaHOBBIM
nepuon 2026 u 2027 rtomoB», Ilopsakom pa3pabOTKH, peanu3alud W OICHKH
3 HEKTUBHOCTH MyHUIIMIATIBHBIX MporpaMM KoJbuyrnHCKOro pailoHa, yTBEpKAEHHBIM
IOCTaHOBJIEHHEM anaMuHHCTpaiu Konbuyruackoro parona ot 14.11.2013 Ne 1166,
PYKOBOJICTBYSICh Y CTaBOM MYHHUIIMIAILHOTO 00pa3oBaHus KoJbUyruHCKUN paiioH,
anMuHucTpanus KojabuyruHcKkoro pafloHamoc TaHO B S € Tt

1. BHecTn B MyHMUIMNAIBHYIO nporpammy «Pa3BuTue U mojiep:kka Majaoro u
CpelIHero  mpeanpuHUMaTeNbCTBA Ha  TeppuTopuud  ropoaa  Kompuyrumno
Konpuyrunckoro paiioHa», YTBEPXKIAEHHYIO IOCTAHOBJIEHHUEM  aJIMUHHCTPALUU
Konpuyrunckoro paiiona ot 30.12.2019 Ne 1389, u3nokuB UX B peAakiuy COTJIACHO
IPWIOKEHUIO K HACTOSIIEMY IOCTAaHOBJIEHUIO.

2. KOHTpoJsIb 3a HCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO ITOCTAHOBJICHHSI BO3JIOKHUTH Ha
rJIaBy aJIMUHUCTPALIUH paliOHA.

3. Hacrosiiiee moctaHoBj€HHE BCTYNaeT B CHIIy €O JHS €ro O(UIHaIbHOro
omyOJIMKOBAHUSI.

['maBa agMuHHCTpanuu paiioHa A.1O. AngpuaHoB



[IpunoxeHue K MOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUN
Konpuyrunckoro paiiona
otT 28.12.2024 Ne 1386

W3meHenus B MyHUIIMTIIAIbHYIO TIporpammy «Pa3BuTue U noaaepkka Majaioro u
CpeIHEro NpeapUuHUMaTeNbCTBa Ha TeppUuTOpuH ropoaa Koiapuyruno
Konbuyrunckoro paiioHa», yTBEpKIEHHYIO OCTAHOBICHUEM aIMUHUCTPALIUN
Konpuyrunckoro paiiona ot 30.12.2019 Ne 1389

1. B pazgene I
1.1. Crtpoky «Jtanel W Cpoku peanusauuu IIporpammeDy H3JI0KATH B
CIEIYIOIIECH PEAKIINU:

«Tarnsl 51 cpoku | Cpok peanuzanuu: 2020 - 2027 roasl.».
peaymszanmu [Iporpammsl

1.2. Ctpoky «OObEMBI OIOUKETHBIX AaCCUTHOBAHMM Ha peaau3aluio
[TporpamMmbD» U3JI0XKHUTH B CJIEAYIOUIEH pelaKINU:

«O0bEMBI  OrO/KETHBIX |O0IUi  00BEM  CpPEACTB,  MNPEAYyCMOTPEHHBIX  Ha

ACCUTHOBAHMI Ha |peanu3anuio nporpammbel — 20398,3 Teic. pyOsel, B ToM
peann3anuio quclie:
[Iporpammbl benepanbubiii 6r0mKeT — 4945,5 THIC. pYOINIEi;

o0nactHO# OroxeT — 13354,4 ThIC. pyOnei;
ropojckoit 0romket — 2098,4 ThIiC. pyOIien.
2020 rox — 8260,6 ThIC. py0O€eii, B TOM YHCIE:
benepanbubiil Or0mKeT - 4945,5 ThIC. pyOIIeH;
oOnacTHOM OroKeT — 2663,2 ThIC. pyOIIeH;
ropojckoi 0t ket — 651,9 ThIC. pyOIei.
2021 rox — 1395,3 ThIC. py0OIieii, B TOM YHCIIE:
obnactHoi Oromket — 1130,2 ThIC. pyOnei;
ropojcKoi Ot ket — 265,1 ThiC. pyOJIei.
2022 rox — 1121,2 ThIC. pyOeii, B TOM YHCIIE:
obsactHoM OrokeT — 908,2 ThIC. pyOIIei;
ropojckoi 6roker — 213,0 ThIC. pyOIICH.
2023 rox — 1650,4 TeIC. py0OIacii, B TOM YHCIIE:
obnactHol Oroker — 1336,8 ThIC. pyOIei;
ropojckoi 6roket — 313,6 ThIC. pyOIICH.
2024 rox — 1357,0 ThIC. pyOsieii, B TOM YHCIIE:
obnactHoi Oroker — 1099,1 ThIC. pyOIei;
ropojckoi 0roket — 257,9 ThIC. pyOIIeH.
2025 rox —2060,8 ThIC. pyOei, B TOM YHUCIeE:
obsactHoM Oroket — 1937,1 ThiC. pyOnei;
ropojckoi oromket — 123,7 Thic. pyOJieid.
2026 rox —2276,5 ThIC. py0OIel, B TOM YHUCIIE:
obmacTtHoM OromkeT — 2139,9 ThIC. pyOIIei;
ropojckoi Oromket — 136,6 ThIC. pyOIei.
2027 roxg —2276,5 ThIC. py0OII€ii, B TOM YHCIIE:
obOnacTtHoM OromkeT — 2139,9 ThIC. pyoIiei;
ropojickoit OrokeT — 136,6 ThIC. pyOsIeii.»

2. Ilpunoxenue Ne 1 kK mporpaMme U3J10KUTh B CIEAYIOLIECH PEAAKLIUN:



CucremMa nporpaMMHBIX MePONIPUATHI

«IIpunoxenne Ne 1
K [Iporpamme

No Meponpusrus Ucnonuutenn Cpoku CyMMa 1 UCTOYHUKY (DHHAHCUPOBAHHS Oxunaembie
n/n HCIIOJITHEHUS pE3yaAbTaThL
3amaua No 1. denepanbHbIi TPOEKT «AKcenepanus CyObEKTOB MaJIOTO0 M CPEIHEro MPEeANPHUHUMATENLCTBA» HAIMOHAIBHOTO TpoekTa «Mayoe u cpemHee

MPCATTPUHUMATCIILCTBO U MOAACPIKKA HH,Z[HBH,Z[yﬁJ'IBHOfI HpGHHpHHHMaTGHBCKOﬁ UHUIIUATHUBBI»

1.

['ocymapcTBeHHass TOMJCPKKA MaJIOTO H
cpeI[Hero Hpe,Z[HpI/IHI/IMaTe.HBCTBa B
cyonrekTax Poccuiickoit deneparumu.

OKOHOMHUYECKOE
yIpaBJICHUE

2020-2027

2020 rom — 5097,4 TeIC. pYy06. B TOM
yucie: ¢peaepanbHblii O10pKeT — 4945,5
THIC. py0., obmactHo Oromker — 101,0
THIC. py0., Topojackoii Oromker — 50,9
THIC. pYyO.

Pa3Butue anpecHoil noAnEpKKY
MpeaNPUHUMATEIHCTBA B
ropoje

3anaua Ne 2. [Tonnep:xka cyObeKTOB MaJIOTO U CPEAHEr0 MPEANPUHIMATENbCTBA, B paMKaxX peaau3allii MyHUIUIAIBHONW IPOTPaMMbl pa3BUTHUS MaJIOTO U CPEIHETO
IPEANPUHUMATENBCTBA, B TOM YHCJIE MOHOIPO(PHUILHOIO MYHUIIMNIAIBHOIO 00pa30BaHHUS.

2.

[Tognepxka  CyOBEKTOB  MajioTO u
CpeIHero peIIPUHIMATEILCTRA, B
paMKax  peaJM3aluyd  MYHUIUIAIbHOU
IPOrPaMMBbl Pa3BUTHS MAJIOTO U CPEIAHETO
HpeI[HpI/IHI/IMaTeJIBCTBa, B TOM YUCJIC
MOHOIIPO(HUIBLHOTO MYHHIIMITATILHOTO
o0Opa3oBaHusl.

OKOHOMHYECKOE
yIpaBJIcHUE

2020-2027

2020 rom — 3163,3 TeIC. pY0. B TOM
qyucie: o0jlacTHOM Oromker — 25622
ThIC. py0., Toponckoit Oromker — 601,1
THIC. pyo0.

2021 rox — 1395,3 ThIC. pYO.

B TOM 4HCie: OO0JIaCTHOU OMOIKET —
1130,2 TbIC. py0., TOPOACKON OIOIIKET —
265,1 ThIC. pyO.

2022 rox — 1121,2 TteIC. PYO. B TOM
yucne: obOnacTHo Oromker — 908,2
ThIC. py0., Toponckoi Oromxer — 213,0
THIC. pyO.

2023 ron — 1650,4 Teic. py0. B TOM
yucne: objactHoi Oromker — 1336,8
ThIC. py0., Toponckoi Oromxer — 313,6
THIC. pyO.

2024 ron — 1357,0 Teic. py0. B TOM
yucne: objactHoi Oromker — 10991
ThIC. py0., Toposickoi Oromker — 257.9

VBennueHue
CcyOBEKTOB
MpEeANPUHUMATEIBCTBA

KOJINYECTBA




THIC. PYO.
2025 ron — 2060,8 TeIC. py06. B TOM
qucie: obmactHoM Oromker — 1937,1
THIC. py0., Topoackoit Oromker — 123,7
THIC. PyO.
2026 rox - — 2276,5 ThIC. py0. B TOM
yucie: obmactHoi Oromxer — 2139,9
THIC. py0., Topoackoit Oromker — 136,6
THIC. PyO.
2027 rox - — 2276,5 ThIC. py0. B TOM
yucie: obmactHoi Oromxer — 2139,9
TBHIC. py0., Topoackoit Oromker — 136,6
TBIC. PYO.

3amaua Ne 3 @dopmupoBaHne 0IaronpUsATHON HHBECTUIIMOHHOM CPeIbl ISl CyOBEKTOB MAJIOTO M CPEIHETO MPENPUHUMATEIHLCTBA U PA3BUTHE HHHOBAITMOHHOTO
MAQJIOTO U CPEIHErO MPEANPUHUMATEIBCTBA

Oxa3zaHue HMYIIECTBEHHON MOAJEPKKH Passurtue aZpecHOn
cyOBbeKTam Majoro u CpEIHEro MOAJIEPKKH
NpEeANPUHUMATENIBCTBA, a TaKxXe MpeANPUHUMATEIBCTBA B
OpraHHu3aLusM, obopazyroumm | MKY «YHU30» 2020-2027 - ropojae
UH(PPACTPYKTYypy TOMICPKKA CYOHBEKTOB
MaJjioro u CpeIHEro
IpPEANPUHUMATENBCTBA.
NudopmupoBanue CyOBEKTOB PazButue aZpecHOn
peIIpUHUMATEILCTBA 00 MOAJEPIKKU
OCBOOOKIAIOIINXCS IJIOMIAAX U | DKOHOMHYECKOE 2020-2027 i MpeANPUHUMATEIBCTBA B
3€MEJIBHBIX y4acTKax IMYTEM pa3MELICHUS yIpaBlieHUE ropoae
Ha OQUIMAILHOM caiiTe aJMHHHUCTpAINH
paiiona u 8 CMI.

3agava Ne 4. Peayin3ainusi Mep 10 MOBBIIEHUIO TPEANTPUHUMATEIBCKON aKTUBHOCTH Ha TeppuTopuu ropoaa Kogpuyrnno KojgpuyruHckoro paiiosa.
[Tonmynspusanus  1peANpPUHUMATEIBCKOU CyOBeKTsl CopneiictBue IIPUPOCTY
JEeSTeNIbHOCTH  (COAeiicTBHE ydacTHsl B | MpearnpUHUMATEN KOJMYECTBa CyObEKTOB Majoro
00J1aCTHBIX CMOTpax-KOHKypcax bCTBA, 2020-2027 u CPEIHEro
npeanpusaTuii  mMainoro  u - cpeaHero | CoBeT HApOIAHBIX MpEeANPUHUMATENIbCTBA,

OusHeca, COJICHCTBME  ydacTus B JIeNyTaToB OCYIIECTBIISIOIINX




ceMHuHapax, TPEHUHTaX, "kpyrasix | Konbuyruuckoro JEATENbHOCTE Ha TEPPUTOPUU

cronax", KoH(MEpeHIHUsX, IMOArOTOBKa U paiioHa, Konbuyruuckoro paiiona

pa3MelieHMe B CpPEACTBaX MAacCOBOM | IKOHOMHYECKOE

uHpopmarun nH(pOpMaIMOHHO- yIpaBJICHUE

PCKIIaMHBIX u AHAJTITUTUYCCKUX

MaTepuaioB, KOHCYJIbTUPOBAaHUE

cyobektoB  MCII; Benenwe  pasaena

«Manpii  ®w  cpegHudi  OuW3HEC»  Ha

opuuanbHOM  caiiTe MYHUIHMIIAJIBLHOTO

o0Opa3oBaHus ropon Konpuyruno

Konpuyruackoro paiioHa.

dopmupoBaHue U BeleHHE 0a3bl JaHHBIX Omnpenenenve NPUOPUTETHBIX

CyOBEKTOB MpPEAIPUHUMATEIILCTBA DKOHOMHYECKOE 2020-2027 HalNpaBJIEHUA B  pPa3BUTUHU
yIpaBiieHue MpearpUHIMATEIbCTBA Ha

TEPPUTOPUU TOPOJIa

Benenue peectpa CyOBEKTOB | DKOHOMHYECKOE CoOnronenne  AEHCTBYIOLIETO

npeanpuHumaTenscTBa  KoapuyruHCKoro yIIpaBJICHHE 2020-2027 3aKOHOJaTeNnbeTBa Poccuiickon

paiioHa - MoJay4JaTesel NoAAepKKU denepanuu.

Oka3zaHue TMOICPKKH CYOBEKTaM Majioro CyOBeKThI Coznanne OJIarOTPUSITHBIX

n CpCAHCTO nNpecaApuHUMATCIILCTBA B |HIPCAIIPUHHUMATCIIBC yCJIOBI/Iﬁ JJIA Pa3BUTHA

00J1aCTH PEMECIICHHON JIeATEILHOCTH. TBa, 2020-2027 MpeaNPUHUMATEIHCTBA B

DKOHOMHYECKOE Konpuyrunckom paiione

yIpaBieHHE

* JlaHHBIE HOCAT NPOTHO3HBIA XapakTep M TMOMJIEKAT EKEroAHOMY YTOUYHEHHUIO NpU (HOPMUPOBAHMM pPAMOHHOTO OOJKETa Ha OYepenHOM

(bMHAHCOBBIN TOJT ¥ TIIAHOBBIN TTEPUOI.

ITo pe3yjibTaTaM MOHHUTOPHHI'A HpOFpaMMBI AO0ITYCKAaCTCA BKIIIOYCHUC JOITOJIHUTCIBbHBIX MCpOHpI/IHTI/Iﬁ IIpH yCJIOBUUA oOecrneyeHus ux

(buHaAHCUPOBAHUS U3 OIOKETOB PA3IUYHOIO YPOBHS M BHEOIOJKETHBIX HCTOUHUKOB.).




3. Ilpunoxenue Ne 2 x mporpamMme U3JI0KUTh B CIEIYIONIEH pelaKIuu.

Crpykrypa 3aTpar 4 HCTOYHMKOB puHancupoBanus no Ilporpamme

«IIpunoxenne Ne 2

K [Iporpamme

(TBIC. PYO.)

HaumenoBanue " BUJIBI
pacxozoB

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027 Bceero

ob

Ob

I'b

ob

Ob

I'b

ob

Ob

I'b

Ob

Ob

I'b

Ob

Ob

I'b

ob

Ob

I'b

Ob

Ob

I'b

Ob

Ob I'b

1. TlocynapcTBenHast
MOAJEP>KKAa MaJloro U CPEIHEro
MPeIPUHIMATEIILCTBA B
cyOBeKTax Poccuiickoit
Depnepanuu.

49455

101,0

50,9

0

0

0

0

0

0 0 5097.4

2. Iomnepxka  cyOBEKTOB
Majoro u CpelHero
MIpeANPUHUMATETHCTRA, B
pamKax peanm3anun
MYHHITUIIATBHONH — MTPOTpaMMBI
pPa3BUTHS MaJOT0 W CpPEIHEro
MIPEeIIPUHIMATEIBECTBA, B TOM
YHCIIe MOHOTIPO(QHIHHOTO
MYHHUIUTATEHOTO
00pa3oBaHusL.

2562,2

601,0

1130,2

265,1

908,2

213,0

1336,8

313,6

1099,1

2579

1937,1

123,7

2139,9

136,6

2139.9 136,6 | 15300,9

HTroro

4945,5

2663,2

651,9

0

1130,2

265,1

0

908,2

213,0

0

1336,8

313,6

0

1099,1

2579

0

1937,1

123,7

0

2139,9

136,6

0

2139,9 136,6 | 20398,3

* JlaHHBIE HOCAT HPOTHO3HBIM XapakTep M TMOMJIEXKAT €XKErOAHOMY YTOYHEHUIO
(MHAHCOBBIN TOJ1 U MJIAHOBBIA IEPUO/I.

@b — (dhenepanbHBIN OIOIKET;
Ob - obnactHOM OIOMXKET;
I'b — ropockoii 61omxKerT.

npu (GopMUpOBaHUU paOHHOTO OIO/PKETa Ha OYEepeTHOM




4. ITpunoxenne Ne 3 k nmporpamMe U3JI0KUTh B CICAYIOMIEH pelaKIuH.

Cucrema nokasaresied OeHKH 3(p(PeKTUBHOCTH U pe3yabTaTUBHOCTH IIporpammsl

«ITpunoxenue Ne 3
K [Iporpamme

HaumenoBanue nokazarenel | Enunnna | BenuuuHa IleneBoe 3HaueHUE HUcTounuk
M3MEPEHHUs| TIOKA3aTeNs B nHpopmarun
6azosoMm 2019| 2020 | 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
roay

3amaua - DenepanbHbIi TPOEKT «AKcenepalyst CyOBEKTOB Majlor0 W CPEIHEro MpeAnpUHUMATENIbCTBA» HAIMOHAIBHOTO mpoekTa «Majmoe U cperaHee

MIPENPUHUMATEIHCTBO U TIOICP)KKA WHAMBUTY ATHbHOW MPEANPHUHUMATEIIHCKON WHUITMATHBBD)

Meponpusitre «I'ocyapcTBeHHas TOIEPKKa MAJIOT0 U CPEIHEro MpeAnpUHUMATENIbCTBA B cyObekTax Poccutickoit denepanmm»

KonnuectBo CyOBEKTOB | €IWHHII 8 4 0 0 0 0 0 0 0 OT4YET OTBETCTBEHHOIO
Majoro u CPEIIHETO HCIOJIHUTENS O XOJe
MpeANPUHIMATEIHCTRA, peanu3anuu
MOJTYYUBIIUX [Iporpammel
TOCYJAPCTBEHHYIO MOJICPKKY

KonnuectBo BHOBL | E€IUHUII 6 3 0 0 0 0 0 0 0 OT4YET OTBETCTBEHHOI'O
CO3/IaHHBIX  PabOYUX  MECT HCIOJIHUTENS O XOJe
(BrITIOUAS BHOBb peanu3anuu
3apEeruCTPUPOBAHHBIX [Iporpammel
WHIMBHTY ATbHBIX

IIpeANPUHUMATETIEH )

cyOBbeKTaMu Majoro u

CPEIHETO

MpeANpPUHUMATENbCTBA,

MOy YU BIIUMH

rOCYJapCTBEHHYIO MOJIEPKKY

I{enp ConelicTBHE B YCTAaHOBJICHUH OJArONPUSITHBIX YCIOBUHM 7Sl pa3BUTHsI CyOBEKTOB MPEANPUHIMATENbCTBA TOpoJIa

3anayva - [longepkka cyObeKTOB Majioro U CpeHEro MpeANnpuHIMATENbCTBA, B paMKaxX pealu3alii MyHUIMIIATbHOM MPOrpaMMbl pa3BUTHS MaJIOTO U CPEIHETO

NpCAPUHUMATCIBCTBA, B TOM YHUCJIC MOHOHpO(bHHBHOFO MYHUIIHUIIAJIBHOT'O O6p&30BaHI/I}I




Meponpustue «Iloanepxka cyObeKTOB MaJOro M CpelHEro MpeArnpuHUMATEIbCTBA, B paMKax peau3aliil MyHULIUNIAIBHOW MPOrpaMMbl pa3BUTHS Majoro U
CPEAHEro NPeANPUHUMATENIBCTBA, B TOM YHCJIE MOHOIPO(QHIBHOIO MYHUIIMIIAIILHOIO 00pa30BaHMD)

Komnnuectso CYOBEKTOB | €IMHUI] 0 2 1 4 1 2 1 1 1 OT4YéT OTBETCTBEHHOTO
MaJIoro u CpEeAHEro UCIIOJHUTENS O XOe
peaIpUHIMATEIbCTBA, peanu3aiu
MOJTyYMBILUX ITporpammsl
rOCY/IapCTBEHHYIO MOJJIEPIKKY

KonnuectBo BHOBbL | E€IUHUII 0 2 1 5 2 2 1 1 1

CO3JIaHHBIX ~ pabo4YMX  MecCT

(BKITIOUAS BHOBbD

3aperuCTPUPOBAHHBIX

MH/IMBUyalbHbIX

IIpeANPUHUMATETIEH )

cyObekTamMu MaJioro "

CpeIHEro

peIIpUHIMATENbCTBA,

MOJYYUBIIUMHU

rOCYJApCTBEHHYIO MOAJIEPIKKY

3amaua «DopMupoBaHHe OJArONpPUATHONW WHBECTULIMOHHOM Cpenbl UIsi CyOBEKTOB MaJoro W CPEeJHEro MpeArpUHUMATENbCTBA U Pa3BUTHE MHHOBALMOHHOTO
MaJIoro ¥ CPEAHEro NpeAnpUHIMATENbCTBAY

Meponpustue «OkazaHHe HUMYLIECTBEHHON MOAJIEPKKH CyOBbEKTaM Maloro U CpPEeAHEro MNpeAIpUHHUMATENbCTBA, a TAKXKE OpraHu3alusM, O0OpaszyIoLIUM
UHOPACTPYKTYPY HOJJAECPKKU CYOBEKTOB MAJIOT'0 M CPEIHETO NMPEeANPUHUMATEIHCTBAY

Komnuectso MCII € IUHUIL 0 0 0 0 0 1 1 1 1 OT4YET OTBETCTBEHHOI'O

MOJTYYUBIIUX HCIOJIHUTENS O XOJe

MMYILECTBEHHYIO TOJIEPKKY peanu3anuu
IIporpaMMmbl

3agava «Peanuzanysi Mep Mo MOBBINICHUIO MPEANPUHUMATEIBCKON aKTUBHOCTH Ha TeppuTopun ropoia Konbuyrnano KosibuyruHckoro paiioHa

Meponpustue «[lomynsapuzanust npeanpuHUMATEIbCKON NeSTeTbHOCTH (COACHCTBUE yYacTHs B OOJIACTHBIX CMOTpPax-KOHKypcax MNPEANpHUSATHA Majoro u
cpeaHero Ou3Heca; COJCHCTBHE ydacTHsl B CEMUHapax, TPEHUHIAX, «KPYIJBIX CTOJIaX», KOH(PEPEHIMIX, NOArOTOBKA M Pa3MEIIEHUE B CPEACTBAX MacCOBOH
uHpopManuu HH(YOPMAIIMOHHO-PEKIAMHBIX M aHAJIMTHYECKUX MaTepHajoB, KOHCynbTHpoBaHue cyonekroB MCII; Benenue pasnmena «Maublii U cpenHUMA
Ou3Hec» Ha OPUITMATHPHOM CaiiTe MyHUIIMITAIbHOTO 00pazoBaHus ropoa Konpuyrnno Konpuyruackoro paitoHay.




Komnnuectso CYOBEKTOB | €IMHUI] 1680 1550 | 1416 1449 1542 1558 1570 | 1590 1610 | MonuTopuHr

peanpUHIMATENbCTBA, CyOBEKTOB
OCYIIECTBIISIOIINX peNPUHIMATEIHCTBA,
NeSITeNIbHOCTh Ha TEPPUTOPUU CTaTUCTUYeCKas

ropoja uHpopMaLUs»
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